



CENTRUM KOMPETENCJI
GRUPA SZKOLENIOWO-DORADZCZA
SPÓŁKA JAWNA

STAWIAM NA ROZWÓJ

Wzrost umiejętności TIK wzmocnieniem pozycji osób dorosłych,
szczególnie w wieku 50+, na rynku
pracy w powiecie pilskim.



Projekt pn. „Stawiam na rozwój – wzrost umiejętności TIK wzmocnieniem pozycji osób dorosłych, szczególnie w wieku 50+, na rynku pracy w powiecie pilskim” realizowany w odpowiedzi na konkurs ogłoszony przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu nr RPWP.08.02.00-IZ-00-30-001/15 Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014 – 2020.



Czy chciałbyś polepszyć swoją sytuację osobistą, zawodową i społeczną?



Czy odczuwasz potrzebę podniesienia swojej wiedzy w zakresie posługiwania się komputerem i korzystania z Internetu?

Czy posiadasz wykształcenie maksimum średnie (szkoła podstawowa, gimnazjum, liceum, technikum, zasadnicza szkoła zawodowa)?

Czy jesteś osobą pracującą zawodowo, bezrobotną lub bierną zawodowo (możesz być także osobą niepełnosprawną)?

Czy masz 25-50 lub ponad 50 lat?

Czy mieszkasz na terenie powiatu pilskiego?

Czy nie uczestniczyłeś w latach 2007-2013 w żadnych szkoleniach i innych formach doskonalenia w ramach projektów w Programie Operacyjnym Kapitał Ludzki (POKL)?

Jeśli tak – zgłoś się do udziału w projekcie

STAWIAM NA ROZWÓJ



Oferujemy:

- » Modułowe szkolenia z zakresu posługiwania się technologiami informacyjno – komunikacyjnymi (TIK) poprzedzone zdefiniowaniem indywidualnej ścieżki kształcenia, dostosowanej do Twoich potrzeb
- » Materiały szkoleniowe i wsparcie merytoryczne Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu,
- » Potwierdzenie uzyskanej wiedzy egzaminem i certyfikatem ECDL (Europejskie Komputerowe Prawo Jazdy).

Realizacja szkoleń przez Niepubliczną Placówkę Kształcenia Ustawicznego „Centrum Kompetencji” w budynku Zamiejscowego Ośrodka Dydaktycznego Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Pile przy ul. Kołobrzesckiej 15.

Udział w projekcie jest nieodpłatny.

Nie zwlekaj! Decyduje kolejność zgłoszeń!

Więcej informacji o projekcie: www.centrum-kompetencji.pl

Uwaga! Do uczestnictwa w Projekcie zostaną zakwalifikowane osoby spełniające wszystkie niezbędne kryteria.